
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

САВЕЛОВСКИЙ 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 
22 июня 2022 года № 6/2  

 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе 

с населением по месту жительства на    

III квартал 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», рассмотрев обращение управы Савеловского района города Москвы от        

10 июня 2022 года № 12-7-319/2, Совет депутатов муниципального округа 

Савеловский решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на III квартал 2022 года (приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного 

округа города Москвы и управу Савеловского района города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»: www.savelovskoe.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова. 

 

 

Глава муниципального округа              

Савеловский в городе Москве     В.В. Аверьянов 
 

 

 

 

http://www.savelovskoe.ru/


 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Савеловский в городе Москве  

22 июня 2022 года № 6/2 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и  

спортивной работе с населением по месту жительства 

на III квартал 2022 года 

 

  №       

п/п 

Наименование мероприятия Дата 

проведения 

Место проведения Ответственный 

 

   1 2            3 4                 5 

1 Районные соревнования по настольному 

теннису 

04.07.2022 

15:00 

Зал ГБУ «Гармония» 

ул. Юннатов д.17, корп.2 

ГБУ «Гармония» 

8(495)611-56-90 

 Семин А.В. 

2 Районные соревнования по мини-футболу 20.07.2022 

18:00 

Спортивная площадка  

ул. Юннатов д.17, корп. 2 

ГБУ «Гармония» 

8(495)611-56-90 

Семин А.В. 

3 Районные соревнования по армрестлингу 10.08.2022 

12:00 

Старый Петровско – 

Разумовский пр., д. 5 - 13 

ГБУ «Гармония» 

8(495)611-56-90 

Семин А.В. 

4 Районные соревнования по лёгкой 

атлетике (кросс) 

15.08.2022 

11:00 

Площадки ЦФК и САО  

ул. Фестивальная, д.4Б 

ГБУ «Гармония» 

8(495)611-56-90 

Семин А.В. 

5 Районные соревнования по шашкам 17.08.2022 

18:00 

Зал ГБУ «Гармония» 

ул. Юннатов д.17, корп.2 

ГБУ «Гармония» 

8(495)611-56-90 

Семин А.В. 

 



6 Открытые уроки и мастер-классы студий 

ГБУ "Гармония" 

29.08.2022 

18:00 

Парк Савеловский, 

Петровско – Разумовский пр., 

вл. 29 

ГБУ «Гармония»                                              

8(495)611-56-90 

Агапова Т.А. 

8 Районные соревнования по бадминтону 31.08.2022 

12:00 

Спортивная площадка  

ул. Юннатов д.17, корп. 2 

ГБУ «Гармония» 

8(495)611-56-90 

Семин А.В. 

9 Спортивный праздник «С днём рождения, 

Москва» 

06.09.2022 

11:00 

Парк Савеловский, 

Петровско – Разумовский пр., 

вл. 29 

ГБУ «Гармония» 

8(495)611-56-90 

Семин А.В. 

10 Районные соревнования по стритболу 08.09.2022 

11:00 

Спортивная площадка  

ул. Башиловская д. 23, корп.2 

ГБУ «Гармония» 

8(495)611-56-90 

Семин А.В. 

11 Районные соревнования по бадминтону 15.09.2022 

11:00 

Спортивная площадка  

ул. Юннатов, д.17, корп. 2 

ГБУ «Гармония» 

8(495)611-56-90 

Семин А.В. 

12 Районные соревнования по волейболу 22.09.2022 

11:00 

Спортивная площадка  

ул. Юннатов д.17, корп. 2 

ГБУ «Гармония» 

8(495)611-56-90 

Семин А.В. 

13 Районные соревнования по плаванию 23.09.2022 

11:00 

Бассейн 

ул. Большая Академическая, 

д. 77А 

ГБУ «Гармония» 

8(495)611-56-90 

Семин А.В. 

 

 

 

                                    


